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FLOW 
VISUAALINEN LIIKE, PASTELLISÄVYT JA UUSI VIHREÄ INNOVAATIO 

 
Ruotsalainen designyritys Bolon julkistaa uusimman Flow-lattiamallistonsa – ja tekee sen 

myötä innovatiivisen kehitysaskeleen kierrätyksen alalla. Valtameren ajattoman 

arvoituksellisuuden inspiroima Flow korostaa muotoilun muuttuvaisuutta, visuaalista 

liikettä ja pehmeitä pastellisävyjä. Tämä saavutetaan osittain käyttämällä läpinäkyvää 

loimea, joka antaa kudoksen hillittyjen värien loistaa ja luo kokonaisvaikutelman, joka tuo 

mieleen rauhallisen vesivärimaiseman.  

 

Bolonin luova johtaja Marie Eklund kertoo –”Flown design-ominaisuuksista syntyy kuosi, 

joka tuo sisustukseen harmoniaa ja kauneutta. Se on myös hämmästyttävän monipuolinen, 

koska malliston kaikkia kuoseja voidaan vapaasti yhdistellä ilman rajoittavaa kuvioon 

perustuvaa asettelua.” 

 

Mallisto on saatavana sekä rullina että laattoina. Flown myötä Bolon esittelee myös uuden 

laattamallin, jonka nimi on Scale, suomu. Meren luonnollista kimaltelevaa kauneutta 

ylistävä Scale pehmeine pyöristettyine muotoineen on yhtiön ensimmäinen orgaaninen 

laattamalli. 
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Flow on mullistava mallisto myös kestävyydestä puhuttaessa. Rungon alin kerros on 

valmistettu kierrätysmateriaalista, joka saadaan Bolonin hiljattain käyttöönottamasta 

kierrätyslaitoksesta. Prosessin ansiosta lopputuotteesta jopa 33 % on kierrätysmateriaalia.  

 

Laitokseen tehty 10 miljoonan euron investointi on uusin osoitus yhtiön pitkäjänteisestä 

sitoutumisesta ympäristöinnovaatioon. Bolon käyttää nykyään vain nykyaikaisia, 

ftalaatittomia raaka-aineita, käyttää tehtaan jäähdytykseen paikallista pohjavettä ja on 

sitoutunut keskitettyyn tuotantoon sekä prosessihallinnan että logistiikan vuoksi. Kukin 

näistä ilmentää yhtiön pitkäjänteistä visiota, jonka se itse kuvailee sanoilla ”Tulevaisuus 

ilman jalanjälkiä”.  

 
Tietoja toimittajil le:  Käytä #AnOceanWithin ja #BolonFlooring digitaalisen ja sosiaalisen median 

päivityksiin.  

 

Bolon Green  

Vuonna 1949 perustettu Bolon on toimintansa ensimmäisestä päivästä lähtien osoittautunut 

ympäristönhoidon innovaattoriksi. Ensimmäinen liikeideamme oli jätemateriaalien muuntaminen 

matoiksi, ja sen jälkeen olemme jatkuvasti pyrkineet soveltamaan yhä kestävämpiä työskentelytapoja 

ja valmistusprosesseja. Vuodesta 2014 alkaen kaikki tuotteemme ovat täysin ftalaatittomia. 

Kehitämme ja valmistamme omat lankamme ja hankimme raaka-aineemme ainoastaan hyväksytyiltä 

toimittajilta. Ympäristöjalanjälkemme pienentämiseksi materiaali käsitellään jalostuslaitoksissa, 

jotka sijaitsevat alle 250 km:n etäisyydellä tehtaastamme. Lisäksi Bolon on saanut useille tuotteilleen 

ja prosesseilleen kansainvälisesti tunnustettuja ympäristösertifiointeja, joista mainittakoon BREEAM, 

Green Tag, Floorscore, ISO 9001 ja ISO 14001.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FLOW LYHYESTI 

• Kaksi kuosia seitsemänä värimuunnoksena: kaikkia seitsemää myydään sekä rullina että 

laattoina.  

• Uusi Bolon StudioTM-laattamalli; Scale.  

• Rungon alin kerros kierrätysmateriaalia – jopa 33 % lopputuotteesta on 

kierrätysmateriaalia. 

• Takuu: 10 vuotta. Luokittelu: 33 Heavy Commercial.  

• Täysi ympäristösertifiointi.  

• Myynti käynnistyy 3. helmikuuta 2015 
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Lisätietoja antaa: 

Hanna Belleus 

Puh.: +46 321 530 400 

Sähköposti: press@bolon.com 

Lehdistömateriaalia on saatavana 

osoitteessa: 

www.bolon.com 

 Bolon on ruotsalainen huippusuunnitteluyritys, jota 

johtavat sisarukset Annica ja Marie Eklund. He ovat 

kolmas sukupolvi perheessä, joka omistaa yrityksen. 

Sisarusten johdolla yritys on kehittynyt perinteisestä 

kutomosta kansainväliseksi design-brändiksi, joka on 

erikoistunut innovatiivisiin lattianpäällysteisiin ja 

luovaan sisustamiseen. Bolonin asiakkaiden joukossa 

on runsaasti tunnettuja nimiä kuten Microsoft, 

Google, Mercedes, Adidas, Reebok ja Sheraton, sekä 

johtavia arkkitehteja ja suunnittelijoita, esim. Jean 

Nouvel ja Cappellini. Kaikki suunnittelu ja tuotanto on 

keskitetty Ulricehamniin, Ruotsiin.  


